
Från: Linda Backsten <linda.backsten@hylte.se>
Till: ksdiarie <ksdiarie@hylte.se> 
Ämne: VB: Entledigande.
Skickat: 2024-09-24 07:31:23

 
 
Från: Kennerth Svensson <kennerth.svensson@hylte.se> 
Skickat: den 24 september 2024 01:56
Till: Linda Backsten <linda.backsten@hylte.se>
Ämne: Entledigande.
 
Hej!
P.g.a. tidsbrist måste jag härmed säga upp mitt uppdrag som ersättare i
överförmyndarnämnden per omgående.
Med vänlig hälsning,
Kenneth Svensson,
Vänsterpartiet
 
 
Skickat från Outlook för iOS

Från: Linda Backsten <linda.backsten@hylte.se>
Skickat: Friday, September 6, 2024 1:12:46 PM
Till: Anders Bertilson <anders.bertilson@hylte.se>; Anna Jakob Sundling <anna.jakob-
sundling@hylte.se>; Anna Roos <anna.roos@hylte.se>; Ann-Christin Wendpaap <ann-
christin.wendpaap@hylte.se>; Bengt Åke Torhall <bengtake.torhall@hylte.se>; Birgitta
Årzén <birgitta.arzen@hylte.se>; Bo Gunnar Åkesson <bogunnar.akesson@hylte.se>;
Conny Gardan <conny.gardan@hylte.se>; Esa Huttu <esa.huttu@hylte.se>; Fredrik
Engberg <fredrik.engberg@hylte.se>; Gunilla Ritterbex Holmgren <gunilla.ritterbex-
holmgren@hylte.se>; Gunnel Johansson <gunnel.johansson@hylte.se
hanna.kjellin@hylte.se>; Harri Kytöharju <harri.kytoharju@hylte.se
hakan.bengtsson@hylte.se>; Ingemar Lund <ingemar.lund@hylte.se
ingemar.steneteg@hylte.se>; Johan Holm Wallentin <johan.holm-wallentin@hylte.se>;
John Sundling <john.sundling@hylte.se>; John Åsberg Davidsson <john.asberg-
davidsson@hylte.se>; Karl Gustaf Lindbäck <karlgustaf.lindback@hylte.se>; Karl-Yngve
Dahlgren <karl-yngve.dahlgren@hylte.se>; Kennerth Svensson
<kennerth.svensson@hylte.se>; Kerstin Alexén <kerstin.alexen@hylte.se
kjell.larson@hylte.se>; Klara Lindegren <klara.lindegren@hylte.se
krister.mattsson@hylte.se>; Kristina Hedenberg <kristina.hedenberg2@hylte.se>; Kristina
Johansson <kristina.johansson2@hylte.se>; Lars Göran Möller <lars-
goran.moller@hylte.se>; Lars Sundberg <lars.sundberg@hylte.se>; Leif Smith
<leif.smith@hylte.se>; Lennart Olsson <lennart.olsson@hylte.se>; Linda Svensson
<linda.svensson@hylte.se>; Magdalena Barkström <magdalena.barkstrom@hylte.se>;
Malin Svan <malin.svan@hylte.se>; Malin Thydén Kärrman <malin.thyden-
karrman@hylte.se>; Maria Hedin <maria.hedin@hylte.se>; Maria Johansson Arnström
<maria.johansson-arnstrom@hylte.se>; Maria Mattsson Linde <maria.mattsson-
linde@hylte.se>; Mats Gustafsson <mats.gustafsson@hylte.se>; Mattias Andersson
<mattias.andersson@hylte.se>; Micael Arnström <micael.arnstrom@hylte.se>; Mikael
Ingvarsson <mikael.ingvarsson@hylte.se>; Nina Larsson <nina.larsson@hylte.se>; Paula
Westman <paula.westman@hylte.se>; Per Bengtsson <per.bengtsson@hylte.se>; Petter
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Eriksson <petter.eriksson@hylte.se>; Ray Alexén <ray.alexen@hylte.se>; Rebecka
Vesterlund <rebecka.vesterlund@hylte.se>; Roger Andersson
<roger.andersson@hylte.se>; Rolf Bruzell <rolf.bruzell@hylte.se>; Ronnie Sjögren
<ronnie.sjogren@hylte.se>; Ronny Löfquist <ronny.lofquist@hylte.se
rune.gunnarsson@hylte.se>; Solbritt Karlsson <solbritt.karlsson@hylte.se>; Stina Isaksson
<stina.isaksson@hylte.se>; Suzana Wiman <suzana.wiman@hylte.se>; Svetlana Shegulina
Svensson <svetlana.shegulina-svensson@hylte.se>; Tobias Tillkvist
<tobias.tillkvist@hylte.se>; Tommy Edenholm <tommy.edenholm@hylte.se>; Torbjörn
Alexandersson <torbjorn.alexandersson@hylte.se>; Tove Olsson <tove.olsson2@hylte.se>;
Victoria Strand <victoria.strand@hylte.se>; Wien Axelsson <wien.axelsson@hylte.se>;
Zofia Sarna <zofia.sarna@hylte.se>; Emma Gröndahl <emma.grondahl@hylte.se>; Ronja
Morales <ronja.morales@hylte.se>; Kristin Engholm <kristin.engholm@hylte.se>; Kristina
Carlo <kristina.carlo@hylte.se>; Jenny Hagesjö <jenny.hagesjo@hylte.se
sofia.nygren@hylte.se>; Katarina Paulsson <katarina.paulsson@hylte.se
ulf.nilsson@hylte.se>; Gunilla Abrahamsson <gunilla.abrahamsson@hylte.se
lena.borg@hylte.se>; Christer Grähs <christer.grahs@hylte.se>; Jenny Johansson
<jenny.johansson@hylte.se>; Terese Borg <terese.borg@hylte.se>; Anders Moberg
<anders.moberg@hylte.se>; Isabel Said <isabel.said2@hylte.se>; Tim Christensen
<tim.christensen@hylte.se>; Madeleine Lindgren <madeleine.lindgren@hylte.se>;
Magnus Åman <magnus.aman@hylte.se>; Lars Tingsmark <lars.tingsmark@hylte.se>;
Noel Ignatova <noel.ignatova@hylte.se>; Daniel Helsing <daniel.helsing@hylte.se>;
Martin Isaksson <martin.isaksson@hylte.se>
Ämne: Agenda - Nämndernas analyser inför REP 2025-2028 den 12 september 
 
Hejsan!
Här kommer agendan för heldagen kring nämndernas analyser inför resultat- och
ekonomisk plan 2025-2028!
 
När: Torsdagen den 12 september 2024.
Plats: Biosalongen, Forum i Hyltebruk
Tid: 09:00–16:00 
 
Måltider
Det kommer att bjudas på förmiddag- och eftermiddagsfika samt lunch. 
 
Arvode
Arvode utgår.
 
Välkomna!
 
Ronny Löfquist, kommunstyrelsens ordförande
Emma Gröndahl, kommunchef
 
genom/
Linda Backsten
Kommunsekreterare 
Hylte kommun
Telefon: 0729658011
E-post: linda.backsten@hylte.se  
Kontaktcenter: 0345-180 00
Webb: hylte.se 
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Beskrivning: hylte

 
Tänk på att e-post till eller från mig kan utgöra allmänna handlingar som allmänhet och
media kan begära ut.
Hylte kommun behandlar personuppgifter och e-post i enlighet med gällande lagstiftning,
bland annat EU:s Allmänna dataskyddsförordning (EU 2016/679). Läs mer på Hylte.se  
 
sigill

 
 

http://www.hylte.se/kommunpolitik/dataskyddsforordningengdpr.4.7a3f31a8162b7e6ec7b4d77.html

